
UCHWAŁA NR VI/38/24 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie przejęcia dotychczasowej drogi powiatowej 3527Z Kotłowo – Laski Koszalińskie w celu 
zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 10 ust. 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320), art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z uchwałą nr LXXVI/483/23 Rady 
Powiatu w Koszalinie z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi 
publicznej 3524Z Parnowo - Cieszyn, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przejmuje się i zalicza do kategorii dróg gminnych dotychczasową drogę powiatową Nr 3524Z 
Kotłowo – Laski Koszalińskie na terenie gminy Biesiekierz, obejmującą działki ewidencyjne nr: 67/1 obręb 
ewidencyjny Laski Koszalińskie oraz 10/4, 10/5, 17/3, 17/4, 17/5 obręb ewidencyjny Kotłowo, Gmina 
Biesiekierz.  

2. Położenie i przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1 ust. 1, oznaczone są na mapie stanowiącej 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 270F2CDC-797F-4841-BC32-4E260FDA1B24. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr VI/38/24

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 15 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 270F2CDC-797F-4841-BC32-4E260FDA1B24. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/38/24 RADY GMINY BIESIEKIERZ z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


